= Rorelsens intakter uppgick till 4,9 (1,7) MSEK.

= EBITDA, rorelseresultat fore avskrivningar, uppgick till 3,4 (1,4) MSEK.
= Resultatet efter skatt uppgick till 3,3 (1,1) MSEK.

= Resultat per aktie uppgick till 0,37 SEK.

= Arc Aroma Pure AB (Bolaget) etablerade kinesiskt dotterbolag med kontor i
Shanghai och den forsta kinesiska ingenjoren anstalldes, for utveckling av
biogasmarknaden i Kina.

= |nstallationer genomférdes av tva bioCEPT®-plattformar pa ett reningsverk,
for kunden Qingdao Water Ltd i Kina.

=  Framgangsrik konceptvalidering av ny och forbattrad produktion av
livsmedelsolja i Italien genomfdrdes tillsammans med global aktor.

= Bolaget levererade en testanlaggning av oliveCEPT® till Argentina for framtida
utvardering av olivoljeproduktion i samarbete med ett globalt teknikforetag.

= Bolaget, som ar huvudéagare i OptiFreeze AB (publ), salde aktier till dess
tilltradande VD Nick Kramer, samt Géran Hedby som blev ny
styrelseordforande och nya styrelseledamoten Elisabeth Ylifors.

Feb-april 2017 Feb-april 2016  Helar 2016/2017 Helar 2015/2016
Rorelsens intakter, MSEK 49 1,7 13,7 7,9
EBITDA, MSEK 3,4 1,4 9,8 -4,5
EBITDA % 69,8 85,2 71,1 -57,2
Resultat efter skatt, MSEK 3,3 1,1 8,3 -6,5
Resultat per aktie *) 0,37 0,13 0,94 -0,8

*) berdknad pd totala antalet aktier efter fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner

Notera: Denna information ar sédan information som Arc Aroma Pure AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruks-forordning. Informationen lamnades for offentliggérande den 14 juni 2017 klockan 08.30 CET.
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Arc Aroma Pure finns nu representerade i tre varldsdelar och har kontor i Lund och Shanghai.
Det har varit ett hidndelserikt kvartal, som visar att vi genom hart utvecklingsarbete nar resultat
och agerar pa den globala marknaden. Ett tydligt exempel pa detta ar den kinesiska
biogasmarknaden, dar vi under kvartalet har levererat, installerat och driftsatt tvd bioCEPT®-
anlaggningar vid Qingdaos reningsverk med mycket goda métbara resultat. Vi ser en stor
utvecklingspotential i den kinesiska marknaden. Som ett led i vir satsning har vi anstéllt var
forsta kinesiska ingenjor, som kommer att bearbeta biogasmarknaden i Kina.

Vart fokus i verksamheten kommer dven fortsattningsvis vara att utveckla affirsmodellen med
effektiv biogasproduktion, séval pa den kinesiska som pé den europeiska marknaden. Inom
biogas ir vi pionjarer pd virldsmarknaden med de unika resultat och mgjligheter som vi kan
leverera till slutkunden. Samtidigt arbetar vi intensivt med att ta fram fler applikations-
omraden. Var styrka ar att tekniken ger oss stora majligheter att effektivisera manga olika typer
av biologiska processer pa ett miljovanligt satt.

Vara tester av olivoljeproduktion i Italien slutférdes med positiva resultat och vi fortsitter
darfor nu med en utviardering av var plattform i en produktionslinje i Argentina, tillsammans
med en global samarbetspartner. Utifran de affarsmajligheter vi har agerat pa under det
senaste kvartalet, ar jag fortsatt 6vertygad om att vi kommer att n& mitt tidigare
kommunicerade mal — att vi ska silja och installera minst tio plattformar innan
rakenskapsérets slut.

Med tanke pa att utvecklingsarbetet just nu gar snabbt i en positiv riktning, ar det centralt for
oss att behélla fokus pé vara ldngsiktiga mal och att uppna lonsamhet. Fokus ar att bygga upp
en solid bas med kundreferenser under aret och att 6ka niarvaron pa marknaden. De
utmaningar som vi kommer att fokusera pé framéver ar framforallt att fortsédtta utveckla
kommande applikationsmojligheter och att bygga upp en global struktur for smidig logistik och
en heltickande support mot slutkund.

Jag vill tacka alla véra aktiedgare och samarbetspartners for ert fortroende. Vi ar pa ritt vag
och befinner oss just nu i en fas, dar genombrottet i kommersialiseringen ar mycket nara.

Johan Mollerstrom

VD, Arc Aroma Pure AB (publ)

+46 (0)768 868 178
johan.mollerstrom@arcaromapure.se
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Arc Aroma Pures koncept bygger pa den egenutvecklade och patenterade CEPT®-plattformen. Den
bestir av en moduluppbyggd hogspanningsgenerator och en behandlingskammare. Enheten
innehéller dven styrelektronik, olika skydd och ett anvandargranssnitt. I praktiken anvinder
plattformen mycket kortvariga hogspanningspulser, som skapar porer eller sprianger cellmembran och
andra strukturer, samt dédar oonskade mikroorganismer. Resultatet av behandlingen ar en snabbare
nedbrytning, hogre energiutvinning eller frigérande av naringsamnen.

Det finns manga majliga applikationsomréden dar var patenterade CEPT®-teknik ger goda resultat,
ett exempel dr nedbrytning/forbehandling till biogasindustrin. Andra anvandningsomraden ar
kallpastorisering av livsmedel, utvinning av livsmedelsolja, hygienisering av dricksvatten och
industrivatten. Tekniken anvinds dven som en del i den kyl-, tork- och frysteknik som OptiFreeze AB
tillampar for att fa sallad, gronsaker och frukter att bibehélla sin struktur och smak efter behandling.
Vi har mycket stor forvantan pa utvecklingen i OptiFreeze AB.

BioCEPT® for effektivisering av biogasproduktion ar bolagets framsta anvindningsomréde for
plattformen idag. Bolaget har utvecklat ett system som visentligt effektiviserar produktionen av
biogas och minskar utslippen av vixthusgaser. Genom plattformen sker en effektivisering av
biogasutvinningen, med CEPT® utvinns mer energi fran det organiska materialet. Biogasproduktion
innebar i korta drag att en rotningsprocess paborjas av nedbrytbara organiska material som slam fran
reningsverk, matavfall, godsel och vixtmaterial. Det unika med bolagets teknik ar att processen frigor
naringsamnen som resulterar i en snabbare jasningsprocess och ett hogre gasutbyte. Vid eventuell
ravarubrist mojliggor dessutom teknologin for biogastillverkare att anvanda nya former av rédvaror
som tidigare inte har ansetts lampade for biogasproduktion.

Under kvartalet genomfordes installationer av tvd bioCEPT®-plattformar vid Qingdaos reningsverk i
Kina, som 4gs och drivs av Qingdao Water Ltd. Systemen har varit i drift sedan april i ar. Upprepade
tredjepartsverifieringar hos ett ackrediterat laboratorium bekraftar ett mycket positivt utfall om 17 %
okad biogasproduktion, vilket har 6vertraffat kundens férvantningar. Arbetet 6vervakades av personal
fran Arc Aroma Pures kontor i Shanghai, som ocksa utbildade den lokala personalen.

Med oliveCEPT® finns potential att utvinna en stérre mangd livsmedelsolja i produktions-processen
och samtidigt h6ja kvaliteten och darmed vardet pa produkten. Detta konceptvaliderades tillsammans
med en global aktor i Perugia, Italien. Testerna gav i genomsnitt 5-20 % mer olja i avkastning, till
hogre kvalitet 4n tidigare. Efter dessa positiva resultat har bolaget gatt vidare med utviarderingarna,
genom att under kvartalet leverera en testanlidggning for olivoljeproduktion till Solfrut i Argentina.
Plattformen kommer att anvéndas i en produktionslinje for utvinning av olivolja.

Utvarderingen av processen blir forsta steget mot mélet att ta fram en ny kommersiell produkt for
effektivare produktion av livsmedelsoljor. Arbetet genomfors i ndra samarbete med ett globalt
teknikforetag, som &dr verksamt inom livsmedelsbranschen, dar den langsiktiga planen ar att integrera
den kommande produkten i den globala partnerns existerande produktlinje under 2018.

Aroma Pure
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OMRADE 3: AVLOPPSRENING

DvnaCEPTQ®) effektiviserar avloppsrening, vilket ar Arc Aroma Pures tredje applikationsomrade i dag.
Tester som har genomforts pa Klippans avloppsreningsverk, dar tekniken har varit i kontinuerlig drift
itva ar, visar pa okad total kapacitet for anlaggningen och ett 6kat gasutbyte pa cirka 30 %. Forutom
effektiva produktionsfordelar finns fordelar for miljon genom en minskad anvandning av kemikalier i
reningsprocessen samt minskade elkostnader for verket.

MOJLIGA APPLIKATIONSOMRADEN

Forutom avloppsrening, biogas och livsmedelsolja som redan har visat fina resultat, finns manga
andra applikationsomréden for tekniken som just nu utvecklas och testas av bolaget. Bilden nedan
illustrerar skalbarheten med plattformen och potentialen for tekniken i framtiden. Genom kommande
tester och konceptvalideringar finns det goda majligheter att effektivisera och innovera inom ménga
nya former utav bioprocesser.

PRODUCTS INNOVATION DEVELOPMENT PRODUCTIFICATION MARKET LAUNCH

bioCEPT
oliveCEPT
optiCEPT
labCEPT
dynaCEPT
hygiCEPT
dewaterCEPT

ballastCEPT
juiceCEPT
wineCEPT
bioraffCEPT
beerCEPT
cocoCEPT

w m

medCEPT

Marknadspotential

Biogasproduktionen och antalet anviandare i Kina 6kar stadigt, vilket bilden nedan illustrerar.
Bioenergiprojekten ar idag ofta beldgna i provinser som har en begransad majlighet till uppsamling
och transport av egen biomassa, vilket gor att projekten blir beroende av statligt stod. Det positiva ar
att den kinesiska staten har ett 6kat fokus pa utveckling av bioenergi, utifran en langsiktig plan som
stracker sig fran 2011 till 2020. Planens huvudsakliga mal ar att forbattra luftkvaliteten i olika
regioner, genom att ersatta fossila energikravande 16sningar med en effektiv och miljovanlig teknik.

‘ Arc Aroma Pure Bokslutskommuniké FEBRUARI-APRIL 2017
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Sverige ar valkdnda inom den kinesiska bioenergibranschen, for sin teknologi och applikations-
mojligheter. T jaimforelse med vatten-, vind- och solenergi befinner sig den kinesiska bioenergi-
teknologin fortfarande pa ett utvecklingsstadie, vilket innebér en stor mojlighet for bolagets vil
beprovade teknologier. Pa grund av urbanisering uppstar ckat ett kommunalt avfall genom avlopp och
avfall fran hushall, som ar en god forutsattning for 6kad biogasproduktion.

Biogasproduktion och antal anvandare 6kar i Kina
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Killa: Business Sweden

DEN EUROPEISKA MARKNADEN

Europa har en mognad, som lampar sig vil for bolagets patenterade teknik inom biogasproduktion.
Forutsattningarna for biogas ser olika ut for de europeiska landerna, frin mindre anldggningar som
tacker hushallsbehov till storre industriella anldggningar. Fordelen med bolagets teknik dr att den kan
anpassas for saval stora som sma anlidggningar, eftersom tva plattformar exempelvis kan kopplas
samman for att uppna en storre effekt.

Tyskland producerar 6ver 50 procent av biogasen i Europa. I slutet av 2015 fanns det cirka 9 000
biogasanlaggningar i landet som forsorjde cirka 8 miljoner hushall (Biomassmagazine.com).

I Sverige producerades ar 2010 ungefir 1,4 TWh biogas fran sammanlagt 229 rotningsanldggningar.
Av den producerade gasen uppgraderades 44 procent till fordonsgas och 44 procent anvéandes till
varme-produktion. 4 procent gick till produktion av el och 8 procent facklades bort, dvs branns
avsiktligt bort om virmebehovet minskar under exempelvis sommaren. Enligt styrelsens bedémning
har Sverige en stor utbyggnadspotential &ven om marknaden, globalt sett, dr en relativt liten marknad.
Industrin i Sverige har en relativt aggressiv utbyggnadsplan, med 2020-visionen, som innebér att det
ar 2020 ska produceras 20 TWh biogas i jamforelse med cirka 1,45 TWh under 2012.

e

Arc Aroma Pure Bokslutskommuniké FEBRUARI-APRIL 2017
Arc Aroma Pure AB (publ) Organisationsnummer 556586-1985 ‘l



v

ArRoOMA PURE

Marknadspotential for biogas i Europa
(26,7 mdr SEK)

14
12

10

Germany UK France Italy Poland Nordic Holland

Kalla: Egen uppskattning baserad pa olika kdllor.

Finansiell Arsredovisning 2016/2017 18 september 2017

kalender Delérsrapport kvartal 1 2017 26 september 2017
Arsstimma 17 oktober 2017
Delarsrapport kvartal 2 2017 13 december 2017

For ytterligare Johan Mollerstrém, VD
information Telefon: +46 (0)768 868 178
E-post: johan.mollerstrom@arcaromapure.se

Informationen i denna rapport ar sidan som Arc Aroma Pure ska offentliggora enligt lagen om
vardepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen
lamnades for offentliggérande onsdagen den 14 juni 2017 klockan 08.30.

Styrelsens Styrelsen och verkstéllande direktoren intygar harmed att delarsrapporten ger
intygande en rattvisande 6versikt av koncernens verksamhet, stéallning och resultat.

Lund den 14 juni 2017
Arc Aroma Pure AB (publ)

Mikael Wahlgren styrelseordférande

Eva Andersson styrelseledamot
Ebba Féhraeus styrelseledamot
Mats Jacobson styrelseledamot
Per-Ola Rosenqvist  styrelseledamot
Par Henriksson styrelseledamot

Johan Mollerstrom VD

Uppgifterna har inte varit foremaél for sarskild granskning av bolagets revisor.

Aroma Pure
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(Kr) Not 2017-02-01 2016-02-01 2016-05-01 2015-05-01
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
1,2 Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4
Rorelsens intakter m.m
Nettoomsattning 138 284 89 355 1560 004 661 343
Aktivering 4792 995 1555 345 12 019 761 7 084 075
Ovriga rorelseintakter -1 062 30 000 152 882 156 837
4930218 1674700 13 732 647 7 902 255
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -4 169 701 -2504 270 -13 389911 -9100 675
Ovriga externa kostnader -1 596 064 -842 724 -5 889 372 -3 620453
Personalkostnader -1361 836 -922 269 -3945 122 -2 800 936
Av- och nedskrivningar av materiella och 3 -191 525 -408 484 -1 450 556 -1749 358
immateriella anlaggningstillgangar
Resultat fran andel i intresseféretag 4 5640518 4020 497 19 256 947 3102864 *)
-1 678 608 -657 250 -5418 014 -14 168 558
Rorelseresultat 3251610 1017 450 8314633 -6 266 303
Resultat fran finansiella poster
Finansiella poster 3489 70 615 -3486 -281561
Resultat efter finansiella poster 3255099 1088 065 8311147 -6 547 864
Resultat fore skatt 3255 099 1088 065 8311147 -6 547 864
Skatt pa arets resultat - - - 5793
Periodens resultat 3 255 099 1 088 065 8311 147 -6 542 071
Ovrigt totalresultat - - - -
Summa totalresultat 3255099 1088 065 8311147 -6 542 071
Resultat per aktie fore och efter 0,37 0,13 0,94 -0,80
utspadning
Genomsnittligt antal aktier 8 827 727 8337 727 8 827 727 8 183 977

*) Avser Arc Aroma Pures andel av OptiFreeze resultat samt vinst motsvarande 22.206.658 SEK under rakenskapsaret
i samband med forséljning av andelar | OptiFreeze.

Aroma Pure
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(Kr) Not 2017-04-30 2017-01-31 2016-04-30
1,2

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar 3 26719 740 21959 596 15 254 658
Materiella anlaggningstillgangar 346 975 361 535 415 405
Finansiella anldggningstillgangar 4 1809 095 2998 077 4 831 648
Summa anlaggningstillgangar 28 875 810 25319 208 20501 711

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar 2947 824 2874 361 1671436
Kortfristiga placeringar 30 604 30356 -
Likvida medel 14 054 333 14 420 298 3409634
Summa omsattningstillgangar 17 032 761 17 325 015 5081 070
SUMMA TILLGANGAR 45908 571 42 644 223 25582 781
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 882773 882773 833773
Fond for utvecklingsutgifter 12 019 761 7 226 766 -
Ovrigt tillskjutet kapital 28796 175 28796 175 17 466 974
Balanserade vinstmedel inkl. arets resultat -4 044 353 -2 206 456 -315739
Eget kapital hanforligt till moderbolagets 37 654 356 34 699 258 17 985 008
aktiedgare
Langfristiga skulder 4 500 000 4 500 000 4500 000
Kortfristiga skulder 3754 215 3444 965 3097774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45908 571 42 644 223 25582 782
Stéllda sdkerheter Inga Inga Inga
Eventualforpliktelser Inga Inga Inga
(Kr) Aktiekapital  Ovrigt tillskjutet Balanserade Totalt eget
kapital vinstmedel inkl. kapital
arets resultat
Utgaende eget kapital per 2016-04-30 833773 17 466 974 -315739 17 985 008

Omforing av féregaende ars resultat

Nyemission, netto efter emissionskostnader 49 000 11 309 201 11 358 201
Periodens totalresultat 8311147 8311147
Utgaende eget kapital per 2017-04-30 882773 28 776 175 7 995 408 37 654 356

Aroma Pure
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(Kr) 2017-02-01 2016-02-01 2016-05-01 2015-05-01
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Q4 Q4 Ql-Q4 Ql-Q4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 3251610 1017 450 8314633 -6 266 303
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 556 156 -3629 216 2 870 699 -1353 505
Resultat fran andelar i intresseféretag -6 005 149 - -20 677 090 -
Betalda rantor 3489 188 797 -3485 168 413
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2193 894 -2422 969 -9.495 243 -7 451 395
fore forandringar av rorelsekapitalet
Fordndringar i rorelsekapital
Forandring av rorelsefordringar -605 262 1601 067 -1276 388 2544711
Forandring av rorelseskulder 841 049 423 751 656 442 1292 464
Kassaflode fran férandring i rorelsekapital 235 787 2 024 818 -619 946 3837175
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1958 107 -398 151 -10 115 189 -3614 220
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anldggningstillgangar -4 922 299 -1637 595 -12 802 499 -7 250 756
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -14 811 - -44 710 -467 491
Investeringar i verksamhet - - - -188 751
Forsaljning andelar intresseforetag 6 529 500 - 22 279 500 -
Andelar i intresseforetag - - - -
Avyttring av kortfristiga placeringar - 2238844 - 4413 884
Kassaflode fran investeringsverksamheten 1592 390 601 249 9432291 -3493 114
Finansieringsverksamheten
Eget kapital exkl arets resultat / Eget kapital - - 11 358 201 1100 850
Kassaflode fran finansieringsverksamheten - - 11 358 201 1100 850
Periodens kassaflode -365 717 203 098 10 675 303 -6 006 484
Likvida medel vid arets/periodens ingang 14 450 654 3343519 3409 634 9553101 *)
Vardeforandring i likvida medel - -136 983 - -136 983
Likvida medel vid arets/periodens utgang 14 084 937 3409 634 14 084 937 3409 634
Specifikation likvida medel
Kassa och bank 14 054 333 3380120 14 054 333 3380120
Kortfristiga placeringar 30 604 29514 30 604 29514
14 084 937 3409634 14 084 937 3409634

*) avser moderbolagets likvida medel.
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(Kr) Not 2017-02-01 2016-02-01 2016-05-01 2015-05-01
2017-04-30 2016-04-03 2017-04-03 2016-04-30
1,2 Q4 Q4 Ql-Q4 Q1-Q4
Rérelsens intdkter m.m.
Nettoomsattning 138 285 77 855 1464 077 491 839
Aktiverat arbete for egen rakning 4792 995 1555 345 12 019 761 7 084 075
Ovriga rorelseintakter -1062 30 000 152 882 156 837
4930 219 1663 200 13 636 720 7732751
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -4169 701 -2 496 821 -13 295 199 -9 022 525
Ovriga externa kostnader -1 527 496 -720703 -5213131 -3384 274
Personalkostnader -1361 836 -921 195 -3945 122 -2799 862
Av- och nedskrivningar av materiella och 3 -191 525 -408 484 -1 450 556 -1675 078
immateriella anlaggningstillgangar
Resultat fran andelar i intresseforetag 4 6474942 - 22 206 658 -
Ovriga rérelsekostnader - - - -
-775 617 -4 547 203 -1 697 350 -16 881 739
Rorelseresultat 4154 602 -2 884 003 11939370 -9 148 988
Resultat fran finansiella poster
Finansiella poster 1198 67 332 -5 549 -146 435
Resultat efter finansiella poster 4 155 800 -2816 671 11933 821 -9 295 423
Aterforing periodiseringsfond - - - -
Resultat fore skatt 4155 800 -2 816 671 11933 821 -9295 423
Lamnat koncernbidrag -300 000 - -700 000 -
Skatt pa arets resultat - - - -
Periodens resultat 3 855 800 -2816 671 11 233 821 -9 295 423
Resultat per aktie 0,44 -0,35 1,27 -1,14
foére och efter utspadning
Antal aktier 8 827 727 8132727 8 827 727 8132727
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(Kr) 2017-02-01 2016-02-01 2016-05-01 2015-05-01
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4
Periodens resultat 3 855 800 -2816 671 11233821 -9 295 423
Ovrigt totalresultat - - - -
Summa totalresultat 3 855 800 -2816 671 11 233 821 -9 295 423
(Kr) Not 2017-04-30 2017-01-31 2016-04-30
1,2
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 3 26 719 740 21959 596 15 254 658
Materiella anlaggningstillgangar 346 975 361535 415 405
Finansiella anldggningstillgangar 4 526 172 580 730 599 014
Summa anlaggningstillgangar 27 592 888 22 901 861 16 269 077
Omsattningstillgangar
Varulager mm 557 211 - -
Kortfristiga fordringar 2 689 666 2409 988 1293 759
Kortfristiga placeringar 30 604 30356 29 519
Kassa och bank 13 578 860 14 275784 3143 873
Summa omséttningstillgangar 16 856 341 16 716 128 4467 151
SUMMA TILLGANGAR 44 449 228 39 617 989 20 736 228
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 882773 882773 833773
Reservfond 20 000 20 000 20 000
Fritt eget kapital
Overkursfond 28 776 175 28 776 175 17 466 974
Fond for utvecklingsutgifter 12 019 761 7 226 766 -
Balanserade vinstmedel -16 677 618 -11 884 623 4637 566
Arets resultat 11 233 821 7 378 021 -9 295 423
Summa eget kapital 36 254 912 32399112 13 662 890
Periodiseringsfond
Langfristiga skulder 4 500 000 4 500 000 4 500 000
Kortfristiga skulder 3694 317 2718877 2573 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 449 228 39617 989 20736 228
Stéllda sdkerheter Inga Inga Inga
Eventualforpliktelser Inga Inga Inga
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8. RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

| SAMMANDRAG FOR MODERBOLAGET

(Kr)

Utgdende eget
kapital per 2015-04-
30

Aktie-
kapital

813273

Reserv-
fond

20 000

Overkurs-
fond

16 386 625

Fond for
utv.utgifter

ARC

Balanserade
vinstmedel

6 206 605

ArROMA PURE

Arets total-
resultat

-1569 039

Totalt
eget kapital

21857 464

Omforing av
foregaende ars
resultat
Emission genom
optionsteckning
Periodens
totalresultat

20500

1080349

-1569 039

1569 039

-9 295 423

1100 849

-9 295 423

Utgaende eget
kapital per 2016-04-
30

833773

20 000

17 466 974

4637 566

-9295 423

13 662 890

Omforing av
foregaende ars
resultat
Nyemission, netto
efter
emissionskostnader
Avsattning till fond
for
utvecklingsutgifter
Periodens
totalresultat

49 000

11309 201

12 019 761

-9 295 423

-12 019 761

9295 423

11233 821

11358 201

11233 821

»h

Utgaende eget
kapital per 2017-04-
30

882773

20 000

28776 175

12 019 761

-16 677 618
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ARrRoMA PURE

(Kr) 2017-02-01 2016-02-01 2016-05-01 2015-05-01
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Kassaflode fran den I6pande verksamheten Qa4 Q4 Ql-Q4 Ql1-Q4
Rorelseresultat 4 154 602 -2 884 004 11939370 -9 148 988
Justeringar for poster som inte ingar i 191 525 255 216 1450556 1675078
kassaflodet
Resultat fran andelar i intresseféretag -6 474 942 - -22 206 658 -
Erhallna réntor - 187 451 166 482
Betalda rantor 1198 -1938 -5 549 -1938
Betald inkomstskatt - - - -
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2127 617 -2443 275 -8 822 281 -7 309 366

fore forandringar av rorelsekapitalet

Forandringar i rorelsekapital

Forandring av rérelsefordringar -916 889 1307 450 -2033 118 2320 097
Forandring av rorelseskulder 975 440 467 405 1120979 1250 057
Kassaflode fran férandring i rorelsekapital 58 551 1774 855 -912 139 3570154
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2 069 066 -668 420 -9734 420 -3739 212

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella -4 922 299 -1637 595 -12 802 499 -7 250 756
anlaggningstillgdngar

Investeringar i materiella anldggningstillgangar -14 811 - -44 710 -467 491
Forsaljning andelar intresseforetag 6529 500 - 22 279 500 -
Forvarv av dotterbolag - - - -300 000
Avyttring/forvarv av kortfristiga placeringar - 2238844 - 4413 884
Kassaflode fran investeringsverksamheten 1592 390 601 249 9432 291 -3604 363

Finansieringsverksamheten

Emission genom optionsteckning - - - 1100 850
Emissioner, netto efter emissionskostnader - - 11 358 201 -
Lamnat koncernbidrag -220 000 - -620 000 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -220 000 - 10 738 201 1100 850
Arets kassaflode -696 676 -67 171 10436 072 -6 242 725
Likvida medel vid arets/periodens ingang 14 306 140 3240564 3173392 9416118
Likvida medel vid arets utgang 13 609 464 3173393 13 609 464 3173393

Specifikation likvida medel

Kassa och bank 13 578 860 3143873 13 578 860 3143873
Kortfristiga placeringar 30 604 29519 30604 29519
13 609 464 3173392 13 609 464 3173392

Aroma Pure
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ARrRoMA PURE

Arc Aroma Pure bokslutskommuniké har uppréttats i enlighet med IAS 34, Deldrsrapportering.
Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med IFRS sédan de antagits av EU och dartill foljande
hénvisning till 9 kapitlet i arsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning ar upprittad i enlighet
med RFR 2, Redovisning for juridiska personer och arsredovisningslagen. Rakenskapséret per 2016
04 30 var det forsta rakenskapsar som koncernredovisning avlimnades for Arc Aroma Pure.
Moderbolaget tillimpade tidigare BENAR 2012:1 (K3 - regelverket). Overgingen till IFRS har for
moderbolaget, utéver utokade upplysningskrav samt dndring av klassificering av vissa kortfristiga
placeringar, inte inneburit nagon forandring i redovisnings- och virderingsprinciper. Moderbolagets
och koncernens redovisningsprinciper enligt IFRS bifogades delarsrapporten per 2015-10-31.

Arc Aroma Pure koncernen har under rikenskapséret innehaft kortfristiga placeringar vilka varderas
till verkligt varde via resultatrakningen. Viarderingen av denna typ av finansiella instrument sker
enligt klassificeringsnivan 1 (nivaer for klassificering beskrivs i bilaga 6ver redovisningsprinciper).
Kortfristiga placeringar som ldtt kan omvandlas till ett kdnt belopp av kassa och bank och som ar
utsatt for en obetydlig risk for vardefluktuationer klassificeras som likvida medel, medan 6vriga
kortfristiga placeringar redovisas separat. Ovriga finansiella tillgingar tillhér kategorin lanefordringar
och kundfordringar vilka redovisas till upplupet anskaffningsvarde. Samtliga skulder redovisas till
upplupet anskaffningsvirde. Finansiella tillgdngar och skulder vilka redovisas till upplupet
anskaffningsvirde har i samtliga fall korta 16ptider. Det verkliga virdet for dessa bedéms darfor
overensstaimma med bokfort viarde. Inga finansiella tillgangar eller skulder har flyttats mellan
varderingskategorierna.

2017-04-30 2016-04-30
Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende balans 21752 867 14 427 831
Forvarv/ intern aktivering 12 802 499 7 325 036
Utgaende balans 34 555 366 21752 867
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende balans -6 498 209 -4 856 911
Arets avskrivningar -1337 417 -1641 298
Utgaende balans -7 835 626 -6 498 209
Redovisat varde 26 719 740 15 254 658

Aroma Pure
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Bokslutskommuniké Arc|AromA PURE

NOT 4 FINANSIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Koncernens finansiella anldggningstillgdngar avser i sin helhet kapitalandel i intressebolaget
OptiFreeze AB (publ).

Moderbolagets finansiella anlaggningstillgéngar avser andelar i koncernféretag, 300 000,
samt andelar i intresseforetag, 226 172, totala andelar 526 172.

2017-04-30 2016-04-30
Anskaffningsvarde 299 014 299 014
Forsaljning andelar -72 842 1429770
Ackumulerade resultat under innehavstiden tom 2017-01-31 2417 347 -1292 104
Andel i resultat fran intresseforetaget under perioden -834 424 4394 968
Redovisat vdrde per 2017-04-30 1 809 095 4 831 648
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